

動物用生物学的製剤基準の一部を改正する件 新旧対照表  
○動物用生物学的製剤基準（平成 14 年 10 月 3 日農林水産省告示第 1567 号）

（下線の部分は改正部分）

改正後	改正前
<p data-bbox="168 391 224 422">規格</p> <p data-bbox="474 446 792 491" style="text-align: center;"><b>シードロット規格</b></p> <p data-bbox="156 518 302 550">1～3（略）</p> <p data-bbox="156 550 212 574">4 鶏</p> <p data-bbox="156 574 235 603">4.1 鶏</p> <p data-bbox="168 606 1108 758"><u>シードロット製剤の製造に使用するための鶏は、生ワクチン製造用材料 1.1 に準じた SPF 鶏群由来のものでなければならない。ただし、生ワクチン製造用材料の表 1 に掲げる病原体のうち、鶏貧血ウイルスについては、原液を含む製剤の製造の中間工程において迷入が否定される場合は、この限りではない。</u></p> <p data-bbox="168 782 224 813">(略)</p>	<p data-bbox="1126 391 1182 422">規格</p> <p data-bbox="1429 446 1747 491" style="text-align: center;"><b>シードロット規格</b></p> <p data-bbox="1120 518 1265 550">1～3（略）</p> <p data-bbox="1120 550 1176 574">4 鶏</p> <p data-bbox="1120 574 1198 603">4.1 鶏</p> <p data-bbox="1131 606 2072 667">シードロット製剤の製造に使用するための鶏は、生ワクチン製造用材料 1.1 に準じた SPF 鶏群由来のものでなければならない。</p> <p data-bbox="1131 782 1187 813">(略)</p>